
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Rocca, 3

Sito web: 
e-mail: moic811003

 

      

      

Responsabile del procedimento  

Dsga  Nizzi Lorenzo 

     

 

     

     

 

 

 

 

VISTO  l’art. 6 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali 

  sulla gestione amministrativo 

  dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

 

VISTA  la circolare MIUR prot. n. 21617 del 31 ottobre 2018;

 

VISTA   la circolare MIUR prot. n. 23410 del 22

 

CONSIDERATA la necessità di garantire il normale funzionamento didattico e amministrativo

      Generale nonché la prosecuzione dei progetti e delle attività inserite ne PTOF;

 

la gestione provvisoria fino all’approvazione del Pro

dodicesimo per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa del Programma Annuale 2018.

 

 

     

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 
811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Giuliana Marchetti

  (firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi

  dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/93)

 

    ALBO ON LINE

    SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’art. 6 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi  

dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

la circolare MIUR prot. n. 21617 del 31 ottobre 2018; 

la circolare MIUR prot. n. 23410 del 22 novembre 2018; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il normale funzionamento didattico e amministrativo

Generale nonché la prosecuzione dei progetti e delle attività inserite ne PTOF;

DECRETA 

 

la gestione provvisoria fino all’approvazione del Programma Annuale 2019, nei limiti di un 

dodicesimo per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa del Programma Annuale 2018.

     

 

MONTEFIORINO 

@pec.istruzione.it 
 

SCOLASTICO 
prof.ssa Giuliana Marchetti 

(firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/93) 

 
 

ALBO ON LINE 

 

l’art. 6 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali  

contabile delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi   

CONSIDERATA la necessità di garantire il normale funzionamento didattico e amministrativo 

Generale nonché la prosecuzione dei progetti e delle attività inserite ne PTOF; 

gramma Annuale 2019, nei limiti di un 

dodicesimo per ciascun mese, degli stanziamenti di spesa del Programma Annuale 2018. 

M
O

IC
81

10
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

02
67

 -
 0

8/
01

/2
01

9 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


